Vērtētājs neuzņemas atbildību, ja 

citas personas šo atzinumu izmanto iepriekš minētajiem vai citiem mērķiem. 

Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta īpašuma: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 27. oktobrī ir 83 000 EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši eiro), 

tai skaitā zemes gabala vērtība ir 17 000 EUR,  

apbūves vērtība ir 66 000 EUR. 

Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē.

[...]

Apbūves vērtība 80.0% 66 000 

Kopā: 100% 83 000 

5. SLĒDZIENS 

Veicot nekustamā īpašuma – zemes gabala un apbūves, kas atrodas Jūrmalā, Drosmes ielā 7, ar kad.nr. 

1300 007 4203, novērtējumu, ir noteikta:  

tirgus vērtība, kas 2025. gada 27. oktobrī ir 83 000 EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši eiro), 

tai skaitā zemes gabala vērtība ir 17 000 EUR,  

apbūves vērtība ir 66 000 EUR. 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem.